servidores públicos do Município de Icapuí, de acordo com as tabelas vencimentais que
integram os anexos I, II,li e IV da presente Lei Complementar. O reajuste de que trata o caput
deste artigo é de 8,00% (oito por cento), incidente sobre o vencimento-base anteriormente
percebido, e limita a remuneração mínima de R$ 1.302,00 (um mil e trezentos e dois reais).

O referido projeto trata de aumento de despesas e veio acompanhado da documentação
necessária, tem adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual, assim
como, que a despesa é compatível com o PPA e a LDO, com a estimativa do impacto